
Cihly Keratherm broušené
Prům. pevnost 
v tlaku (MPa)

Hmotnost
(kg/ks)*

Počet 
na paletě (ks)

Orientační hmot.
vč. palety (kg)* Bez DPH (Kč) S DPH 21 % (Kč)

Formát cihly
D Š V (mm) Výrobek

Ceník KERATHERM 2016
Zdicí materiály a keramické překlady

Keratherm 44 B Thermo

Keratherm 44 B

Keratherm 44 B 1/2

Keratherm 44 B R

Keratherm 44 B K

Keratherm 44 B K 1/2

Keratherm 38 B

Keratherm 38 B 1/2

Keratherm 30 B

Keratherm 30 B P15

Keratherm 30 B 1/2

Keratherm 30 B R

Keratherm 25 B

Keratherm 25 B P15

Keratherm příčkovka 14 B

Keratherm příčkovka 11,5 B

980

985

930

906

905

903

885

885

1 005

1 148

1 124

1020

920

950

1 166

1 038

50

50

90

60

50

90

50

90

75

75

135

90

50

50

80

80

19,0

19,1

10,0

14,6

17,5

9,7

17,1

9,5

13,0

14,9

8,1

11,0

17,8

18,4

14,2

12,6

10

10

10

10

10

10

10

10

10

15

10

10

10

15

10

10

Spotřeba
ks/m2

16

16

16

16

16

10,7

10,7

8

8

Počet palet
na kamionu

22

22

24

22

20

24

24

20

22

245 440 249

245 440 249

125 440 249

190 440 249

250 440 249

125 440 249

245 380 249

125 380 249

245 300 249

245 300 249

125 300 249

175 300 249

372 250 249

372 250 249

500 140 249

500 115 249

Rozšířená nabídka TONDACHU o cihly Porotherm

Porotherm 8, P10  (P+D)

Porotherm 8 Profi, P10

Porotherm 8 Profi Dryfix, P10

0

1 250

1 235

1 235

128

128

128

39,69

61,35

61,35

32,80

50,70

50,70

Porotherm 17,5, P10  (P+D)

Porotherm 17,5 Profi, P10

0 1 140

1 190

84

84

51,67

64,13

42,70

53,00

Porotherm 17,5 Profi Dryfix, P10 0 1 19084 64,1353,00

Počet
na paletě (ks)

Orientační hmot.
vč. palety (kg)*

Cena za kus 
bez DPH (Kč)

Cena za kus 
s DPH 21 % (Kč)Výrobek

Cena za kus / s pojivem 
s lep. na tenkou spáru / s celoplošným lepidlem / s pěnou DRYFIX  

 * Orientační hodnota 
 V ceně broušených cihel Keratherm B a broušených cihel Porothem Profi je započteno potřebné množství lepidla nebo pěny při dodržení technologie nanášení lepidla nebo pěny. 
Sleva na vlastní dopravu z výrobního závodu Šlapanice – 135 Kč + DPH. Tato sleva se týká všech výše uvedených cihel a bude poskytována pouze na ucelené palety.  

trvalá skladová zásoba ve Šlapanicích

Broušené zdivo označené Keratherm příčkovka 14B a Keratherm příčkovka 11,5B dodáváme pouze s lepidlem na tenkou spáru nebo s pěnou Kerathem DRYFIX.

Prům. pevnost 
v tlaku (MPa)

Hmotnost
(kg/ks)*

Formát cihly
D Š V (mm) 

Spotřeba
ks/m2

Počet palet
na kamionu

497 x 80 x 238

497 x 80 x 249

497 x 80 x 249

372 x 175 x 238

372 x 175 x 249

372 x 175 x 249

8

8

8

10,7

10,7

10,7

10

10

10

10

10

10

18

18

18

19

19

19

9,5

9,4

9,4

13,2

13,8

13,8

88,45

78,89

58,69

95,59

112,41

58,69

71,75

51,43

57,35

59,77

35,82

58,69

70,54

71,75

60,98

54,81

73,10

65,20

48,50

79,00

92,90

48,50

59,30

42,50

47,40

49,40

29,60

48,50

58,30

59,30

50,40

45,30

Platnost od 1. 7. 2016



Cihly Keratherm P+D
Prům. pevnost 
v tlaku (MPa)

Hmotnost
(kg/ks)*

Počet 
na paletě (ks)

Orientační hmot.
vč. palety (kg)*

Cena za kus 
bez DPH (Kč)

Cena za kus 
s DPH 21 % (Kč)

Formát cihly
D Š V (mm) Výrobek

Keratherm 44 P+D

Keratherm 44 P+D 1/2

Keratherm 44 R

Keratherm 44 P+D K

Keratherm 44 P+D K 1/2

Keratherm 38 P+D

Keratherm 38 P+D 1/2

Keratherm 30 P+D

Keratherm 30 P+D P15

Keratherm 30 P+D 1/2

Keratherm 30 R

Keratherm 25 P+D

Keratherm 25 P+D P15

Keratherm příčkovka 14 P+D 

Keratherm příčkovka 11,5 P+D

Keratherm 30 AKU P+D

Keratherm 25 AKU P+D

245 440 238

125 440 238

190 440 238

250 440 238

125 440 238

245 380 238

125 380 238

245 300 238

245 300 238

125 300 238

175 300 238

372 250 238

372 250 238

500 140 238

500 115 238

245 300 238

372 250 238

10

10

10

10

10

10

10

10

15

10

10

10

15

10

10

15

15

Počet palet
na kamionu

24

28

24

21

29

26

21

24

17

20

Spotřeba
ks/m2

16

16

16

16

10,7

10,7

8

8

16

10,7

17,3

10,0

14,5

16,9

9,3

16,1

9,5

12,3

14,3

8,1

11,0

15,7

17,9

13,4

11,5

18,3

22,9

50

90

60

50

90

50

90

75

75

135

90

50

50

80

80

75

50

895

930    

900

875

867

835

885

953

1 103

1 124

1 020

815

925

1 102

950

1 403

1 175

Malty a lepidla pro broušené cihly

0

Spotřeba
Hmotnost
pytle (kg)

Počet pytlů
na paletě (ks)

Orientační hmot.
vč. palety (kg)*

Cena za kus 
bez DPH (Kč)

Cena za kus 
s DPH 21 % (Kč)Výrobek

Pěna DRYFIX a pracovní pomůcky pro broušené cihly

Keratherm DRYFIX – zdicí pěna na broušené cihly

Keratherm čistič pěny

Aplikační pistole – k nanášení zdicí pěny DRYFIX

Stěnová kotva z nerezivějící oceli

750Dóza/5 m2 (šířka zdiva 44–25 cm)
Dóza/10 m

Dóza/5 m   (šířka zdiva 17,5 cm)
Dóza/10 m   (šířka zdiva 8 cm)

2

2

2

(šířka zdiva 14 cm a 11,5 cm)
1312 532,40  

532,40  

718,74  

11,01  

440,00

440,00

594,00

9,10

Spotřeba
Objem

1 kusu dózy (ml)
Počet kusů

v krabici (ks)
Hmotnost

krabice (kg)
Cena za kus 
bez DPH (Kč)

Cena za kus 
s DPH 21 % (Kč)Výrobek

Porotherm DRYFIX – zdicí pěna na broušené cihly 750 1312 591,45  489,00

0

2

3

3

Zakládací malta Porotherm Profi AM

Univerzální malta Porotherm Profi  - pro tenkovrstvé zdění 

Univerzální malta Porotherm Profi  - pro celoplošné zdění 

25

25

38 kg/m

8,8 kg/m

15,8 kg/m

1 230

1 230

48

48

209,33    

291,61   

173,00

241,00

* Orientační hodnota 
  Sleva za vlastní dopravu z výrobního závodu Šlapanice – 135 Kč + DPH za jednu paletu.  Tato sleva se týká všech uvedených cihel a bude poskytována pouze na ucelené palety.  

2

3

3

Zakládací malta na broušené cihly Keratherm

Lepidlo na tenkou spáru na broušené cihly Keratherm

Lepidlo na celoplošnou tenkou spáru na broušené cihly Keratherm

25

25

25

36 kg/m

8 kg/m

15 kg/m

1 225

1 225

775

48

48

30

211,75    

272,25    

467,06    

175,00

225,00

386,00

100

- - - 

- - - 

- - 

52,40

37,50

55,30

73,10

37,50

45,40

35,60

38,60

40,60

29,60

48,50

47,40

49,40

38,60

36,60

74,90

89,40

63,40

45,38

66,91

88,45

45,38

54,93

43,08

46,71

49,13

35,82

58,69

57,35

59,77

46,71

44,29

90,63

108,17



Keramické překlady       

Překlad nosný 7 – 100

Překlad nosný 7 – 125

Překlad nosný 7 – 150

Překlad nosný 7 – 175

Překlad nosný 7 – 200

Překlad nosný 7 – 225

Překlad nosný 7 – 250

Překlad nosný 7 – 275

Překlad nosný 7 – 300

Překlad nosný 7 – 325

Překlad nosný 7 – 350

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

710

886

1 060

1 236

1 410

1 586

1 760

1 936

2 110

2 286

2 460

35,0

43,8

52,5

61,3

70,0

78,8

87,5

96,3

105,0

113,8

122,5

100

125

150

175

200

225

250

275

300

325

350

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

278,30

372,68

446,49

578,38

756,25

863,94

1 099,89

1 174,91

1 248,72

1 350,36

1 452,00

230,00

308,00

369,00

478,00

625,00

714,00

909,00

971,00

1 032,00

1 116,00

1 200,00

Délka 
(cm)

Hmotnost
(kg/ks)

Hmotnost
včetně prokladů (kg)

Počet 
kusů v balení

Nahrazuje paletu
cihel (ks)

Cena za kus 
bez DPH (Kč)

Cena za kus 
s DPH 21 % (Kč)Výrobek

Překlad plochý 11,5 – 100

Překlad plochý 11,5 – 125

Překlad plochý 11,5 – 150

Překlad plochý 11,5 – 175

Překlad plochý 11,5 – 200

Překlad plochý 11,5 – 225

Překlad plochý 11,5 – 250

Překlad plochý 11,5 – 275

40

40

40

40

40

40

40

40

690

862

1 030

1 202

1 370

1 542

1 710

1 882

17,0

21,3

25,5

29,8

34,0

38,3

42,5

46,8

100

125

150

175

200

225

250

275

1

1

1

1

2

2

2

3

158,51

200,86

244,42

297,66

338,80

381,15

433,18

485,21

131,00

166,00

202,00

246,00

280,00

315,00

358,00

401,00

Překlad plochý 14,5 – 100

Překlad plochý 14,5 – 125

Překlad plochý 14,5 – 150

Překlad plochý 14,5 – 175

Překlad plochý 14,5 – 200

Překlad plochý 14,5 – 225

Překlad plochý 14,5 – 250

Překlad plochý 14,5 – 275

30

30

30

30

30

30

30

30

610

760

910

1 060

1 210

1 360

1 510

1 660

20,0

25,0

30,0

35,0

40,0

45,0

50,0

55,0

100

125

150

175

200

225

250

275

1

1

1

1

2

2

2

3

199,65

250,47

301,29

359,37

412,61

464,64

532,40

588,06 

165,00

207,00

249,00

297,00

341,00

384,00

440,00

486,00

Sleva za vlastní dopravu z výrobního závodu Šlapanice – 135 Kč + DPH za jednu paletu. Tato sleva se týká i všech výše uvedených keramických překladů a bude poskytována pouze 
na ucelená balení. Na kamion se naloží 24 tun. Cihly a překlady je možno při nakládce kombinovat. Kolik palet cihel nahrazuje paleta jednotlivých překladů je uvedeno výše. Překlady 
je možno odebírat i po jednotlivých kusech bez zvláštní přirážky. V tomto případě se neposkytuje sleva na vlastní dopravu.

Keramický strop Porotherm
 Po dohodě s OZ firmy TONDACH Česká republika s.r.o. možnost zajistit dodávku keramického stropu Porotherm přímo na stavbu.



a) Pro ucelenou dodávku cihel vyrobených a dodávaných ze závodu Šlapanice poskytuje výrobce dopravu do 1. – 3. dopravního pásma zdarma. 
b) Při dopravě do dalších pásem bude zákazníkům fakturována cena za dopravu, která dle jednotlivých pásem činí za ucelený kamion:

4. pásmo – 2.000 Kč bez DPH
5. pásmo – 4.600 Kč bez DPH
6. pásmo – 5.900 Kč bez DPH

c) V případě odběru neúplných kamionů bude fakturován doplatek dle platného dopravního sazebníku.

Vydáno 07/2016 , tiskové a větné chyby vyhrazeny. Technické změny vyhrazeny.

www.tondach.cz

Doprava pro závod Šlapanice
C. B. SPED a.s.

Dana Švábenská
Mobil: +420 603 574 619 

Tel./Fax: 544 246 057
E-mail: dsvabenska@cbsped.cz

Infolinka: 844 185 185

Závod Šlapanice

Objednávky

Hřbitovní ulice 1643 • 664 51 Šlapanice
Tel.: 532 195 531, 520

Fax: 532 195 525 
E-mail: expedice.slapanice@tondach.cz

TONDACH Česká republika s.r.o.
Bělotínská 722 • 753 18 Hranice

Tel.: 581 673 234-7
E-mail: objednavky@tondach.cz

Výpočet spotřeby zdicího materiálu
TONDACH Česká republika s.r.o.
Bělotínská 722 • 753 18 Hranice

Tel.: 581 673 345
E-mail: tech.servis@tondach.cz

Technické poradenství
Rudolf Prus

Mobil: +420 602 552 916
E-mail: rudolf.prus@tondach.cz

Prodej
Ing. Radmila Hanáková

Mobil: +420 602 756 511
E-mail: radmila.hanakova@tondach.cz

Kamionová doprava do 1. – 3. dopravního pásma zdarma

Ostatní záležitosti související s dodávkou se řídí ,, Všeobecnými obchodními podmínkami pro rok 2016“. Tímto ceníkem pozbývají platnosti doposud vydané ceníky. Ve společnosti je zaveden a 
udržován systém managementu kvality dle ČSN EN ISO 9001:2009. Pálené zdící prvky splňují požadavky normy ČSN EN 771-1 ed. 2:2001 (Specifikace zdících prvků – Část 1: Pálené zdící 
prvky) v platném znění. Výrobce ujišťuje, že u uvedených výrobků byla v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011 posouzena shoda s technickými požadavky na 
tyto výrobky a bylo vydáno Prohlášení o vlastnostech.

Ceníková cena zahrnuje paletování zboží, jeho zapáskování nebo opatření fólií a naložení na vozidlo. Podmínky dopravy jsou stanoveny platným dopravním sazební-
kem prodávajícího. Za vykládku mechanickou rukou je účtován poplatek 120 Kč/pal + DPH. Za dopravu na dvě různá místa je účtován každému kupujícímu paušální 
poplatek ve výši 500 Kč + DPH za každé místo vykládky.

* Zboží Keratherm dodáváno na paletách EUR 120 x 80 cm  260 Kč/ks      240 Kč/Ks
* Zboží Keratherm na nestandardních (nevratných) paletách    30 Kč/ks   nevykupují se, sprejem označeny X 
* Zboží Porotherm dodáváno na paletách 118 x 100 cm  220 Kč /ks     180 Kč/ks

Palety                                   Prodejní cena bez DPH       Výkupní cena bez DPH

4

56

2 1

3
CHEB

SOKOLOV KARLOVY
VARY

CHOMUTOV

MOST

LOUNY

RAKOVNÍK
KLADNO

BEROUN

TACHOV

PLZEŇ
SEVER

ROKYCANY

PLZEŇ

DOMAŽLICE

PLZEŇ
JIH

KLATOVY

STRAKONICE

PÍSEK

PŘÍBRAM
BENEŠOV

PRAHA
západ

PRAHA
východ

PRAHA

HAVLÍČKŮV BROD

KUTNÁ HORA

KOLÍN

TÁBOR

ČESKÉ
BUDĚJOVICE

PRACHATICE

ČESKÝ
KRUMLOV

JINDŘICHŮV
HRADEC

PELHŘIMOV

JIHLAVA

TŘEBÍČ

ZNOJMO

VYŠKOV

BLANSKO

OLOMOUC

PROSTĚJOV PŘEROV

KROMĚŘÍŽ

ZLÍN

VSETÍN

NOVÝ JIČÍN

OPAVA

JESENÍK

BRUNTÁLŠUMPERK

KARVINÁ

FRÝDEK-MÍSTEK

OSTRAVA

UHERSKÉ
HRADIŠTĚ

BRNO 
VENKOV

BŘECLAV

HODONÍN

LITOMĚŘICE

TEPLICE

DĚČÍNÚSTÍ
nad Labem

ČESKÁ LÍPA

LIBEREC

JABLONEC
nad Nisou

SEMILY
TRUTNOV

NÁCHOD

HRADEC
KRÁLOVÉ

PARDUBICE

CHRUDIM

SVITAVY

RYCHNOV
nad Kněžnou

ÚSTÍ
nad Orlicí

ŽĎÁR
nad Sázavou

MLADÁ
BOLESLAV

MĚLNÍK
JIČÍN

NYMBURK

BRNO

1. dopravní pásmo

2. dopravní pásmo

3. dopravní pásmo

4. dopravní pásmo

5. dopravní pásmo

6. dopravní pásmo


